

Núm. 171

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Martes 16 de julio de 2024

Sec. V-A. Pág. 40289

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

26582

Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Júcar. Objeto: Servicio de una plataforma web para el seguimiento de vehículos de la flota de la Confederación Hidrográfica del Júcar, O.A. Expediente: FP.SGR.004/ 2024.

1. Poder adjudicador:

- 1.1) Nombre: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Júcar.
- 1.2) Número de identificación fiscal: Q4617001E.
- 1.3) Dirección: Av. Blasco Ibañez 48.
- 1.4) Localidad: Valencia.
- 1.5) Provincia: Valencia/València.
- 1.6) Código postal: 46010.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES523.
- 1.9) Teléfono: 963938816.
- 1.10) Fax: 963938801.
- 1.11) Correo electrónico: Bzn_Contratacion@chj.es
- 1.12) Dirección principal: http://www.chj.es/
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/ poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jsQXyvoo0E%3D
- 2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
 - 2.1) Tipo: Autoridad estatal.
 - 2.2) Actividad principal ejercida: Protección del medio ambiente.
- 4. Códigos CPV: 50111100 (Servicios de gestión de parque de vehículos).
- Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.
- 6. Descripción de la licitación: Servicio de una plataforma web para el seguimiento de vehículos de la flota de la Confederación Hidrográfica del Júcar, O.A.
- 7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.
- 9. Criterios de adjudicación:
 - 9.1) Criterio precio (Ponderación: 75%).
 - 9.2) Oferta técnica Propuesta Técnica de Gestión para control de flotas (Ponderación: 25%).
- 10. Fecha de adjudicación: 9 de julio de 2024.
- 11. Ofertas recibidas:
 - 11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
 - 11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.
- 12. Adjudicatarios:
 - 12.1) Nombre: Vodafone España, S.A.U.
 - 12.2) Número de identificación fiscal: A80907397.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 171 Martes 16 de julio de 2024 Sec. V-A. Pág. 40290

- 12.3) Dirección: Avenida de America 115.
- 12.4) Localidad: Madrid. 12.6) Código postal: 28042.
- 12.7) País: España.
- 13. Valor de las ofertas:
 - 13.1) Valor de la oferta seleccionada: 25.945,92 euros.
 - 13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 25.945,92 euros.
 - 13.3) Valor de la oferta de menor coste: 25.945,92 euros.
- 16. Procedimientos de recurso:
 - 16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:
 - 16.1.1) Nombre: Confederación Hidrográfica del Júcar, O.A.
 - 16.1.2) Dirección: Av. Blasco Ibáñez, 48.
 - 16.1.3) Localidad: Valencia.
 - 16.1.5) Código postal: 46010.
 - 16.1.6) País: España.
 - 16.1.7) Teléfono: +34 963938816.
 - 16.1.9) Correo electrónico: Bzn_contratacion@chj.es
 - 16.1.10) Dirección de internet: https://www.chj.es
- 18. Fecha de envío del anuncio: 11 de julio de 2024.

Valencia, 11 de julio de 2024.- Presidente de la Confederación Hidrográfica del Júcar, Miguel Polo Cebellán.

ID: A240033447-1